CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 61/2019 - CM

Toledo, 28 de maio de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
PRIMO JOÃO MOMOLI
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência
Rua Raimundo Leonardi, 1586 — Centro
Toledo—PR

Assunto: Resposta ao Ofício n°025 /2019— CMPCD

Senhor Presidente

Em consideração ao disposto no Oficio n° 025/2019 CMPCD, datado

de 29 de abril de 2019, protocolado sob o número 1170 de 29 de abril de 2019, que

solicita a inclusão de intérprete de libras nos eventos desta Casa.

Informo que conforme a 6° Reunião Ordinária da Mesa da Câmara

Municipal de Toledo, realizada no dia 8 de maio de 2019, a maioria dos presentes

deliberam pela rejeição de vossa solicitação.

Atenciosamente,

ANTONIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Serandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.orleq.br

	00000001